

Հաստատում եմ
<<Սարալանջի հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի փնտրեն' թ. Բաղնիսյան



Կ.Տ.

02-ը փնտրեն 2015թ

ՀՀ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ ՍԱՐԱԼԱՆՋԻ ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ ՊՈԱԿ-Ի ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ
2015 թ. ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ <<Սարալանջի հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ 2015 թվականի պետական բյուջե						
Անվանումը՝ Հանրակրթական ուսուցում						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացա կարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քան ակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						

Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր

30100000	Գրասենյակային մեքենաներ, սարքավորումներ և նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	230000	230000	1
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ/500 հատ	2300	27600	12
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	2000	200
30197232	Թղթապանակ, արագակալ, թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
30197233	Թղթապանակ, թելերով, թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
30197235	Թղթապանակ՝ ամրակով	ԲԸԱՀ	հատ	150	3000	20
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան /70-200 էջ/	ԲԸԱՀ	հատ/70 թերթ	800	1600	2
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԲԸԱՀ	տուփ/1000 հատ	200	1000	5
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ/1000 հատ	100	500	5
30199420	Թուղթ նշումների համար սոսնձավոր	ԲԸԱՀ	տուփ/100 թերթ	300	1500	5
30199421	Թուղթ նշումների համար տրցակով	ԲԸԱՀ	տուփ/100 թերթ	400	2000	5
30199410	Ինքնակաշտոն թուղթ A4	ԲԸԱՀ	հատ	80	800	10

39263410	Ամրակ մետաղյա /փոքր/	ԲԸԱՀ	տուփ/100 հատ	180	900	5
39263420	Ամրակ մետաղյա /մեծ/	ԲԸԱՀ	տուփ/100 հատ	400	2000	5
39263520	Սեղմակ	ԲԸԱՀ	հատ	60	300	5
30192137	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
30125100	Տոներային քարտիչների լիցքավորում (printer ML-1660, Xerox Phaser 3250)	ԲԸԱՀ	հատ	5000	25000	5
30192100	Ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
30234300	Սկավառակներ, CD	ԲԸԱՀ	հատ	170	850	5
30234610	Կրիչ (ֆլեշ) 8GB	ԲԸԱՀ	հատ	5600	11200	2
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	120	1200	10
30192128	Գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
30192114	Թանաք կնիքի համար	ԲԸԱՀ	հատ	250	500	2
30199231	Նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԲԸԱՀ	հատ	20	200	10
30199232	Ծրար մեծ, A4 ձևաչափի համար	ԲԸԱՀ	հատ	60	600	10
39292510	Քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	350	1750	5
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	350	3500	10
30197331	Դակիչ միջին	ԲԸԱՀ	հատ	3500	3500	1
30197122	Կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ԲԸԱՀ	տուփ	300	3000	10
30197121	Կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ԲԸԱՀ	տուփ	100	500	5
30192154	Կնիքի լրացուցիչ բարձիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	550	550	1
30192160	Շտրիխներ	ԲԸԱՀ	հատ	400	2000	5
30192720	Գծանշիչ	ԲԸԱՀ	հատ	300	600	2
30192123	Ֆլումաստերներ	ԲԸԱՀ	հատ	500	5000	10
22000000	Տպագիր նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	10000	10000	1
30192133	Սրիչներներ	ԲԸԱՀ	հատ	150	450	3
30192230	Սկոչ երկկողմանի սոսնձված	ԲԸԱՀ	հատ	300	1500	5
22811130	Տետրներ /12 թերթանի/	ԲԸԱՀ	հատ	60	1800	30
22811130	Տետրներ /96 թերթանի/	ԲԸԱՀ	հատ	180	3600	20
22811140	Նշումների տետր	ԲԸԱՀ	հատ	500	1000	2
22811170	Կպչուն թերթիկ նշումների համար	ԲԸԱՀ	հատ	300	1500	5
22811100	Դասամատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	9000	9
22851100	Արագակարներ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
22810000	Թղթե կամ սովարաթղթե գրանցամատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
39241140	Դանակ գրասենյակային մետաղյա	ԲԸԱՀ	հատ	400	2000	5
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	250	500	2
37451290	Գնդակ ֆուտբոլի	ԲԸԱՀ	հատ	6000	12000	2
37451580	գնդալ վոլեյբոլի	ԲԸԱՀ	հատ	6000	12000	2
					400000	
Տնտեսական, սանահիգենիկ և լվացքի միջոցներ						
39831241	Օճառ, ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ	230	4600	20
39831245	Օճառ, հողուկ	ԲԸԱՀ	լիտր	600	6000	10
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	900	22500	25

39837000	Ցախավել	ԲԸԱՀ	հատ	1700	8500	5
39831242	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	կգ	900	4500	5
39831276	Զուգարանի մաքրման նյութ	ԲԸԱՀ	հատ	1800	9000	5
39831280	Ապակի մքրելու միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	550	2750	5
39831273	Հատակի մաքրման նյութ	ԲԸԱՀ	հատ	1600	8000	5
39831240	Մաքրող նյութեր	ԲԸԱՀ	լիտր	600	3000	5
39839300	Գազաթիակ	ԲԸԱՀ	հատ	650	3250	5
39835000	Հատակի մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3000	3
39221490	Սպունգեր	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
39224331	Պլաստմասից դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	600	3600	6
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	600	3000	5
39831281	Ապակի մքրման լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	800	4000	5
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	750	3750	5
39513200	Թղթե անձեռոցիկ երկշերտ	ԲԸԱՀ	հատ	200	2000	10
39831244	Օճառ տնտեսական	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
39721500	Էլեկտրական ջեռուցիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	35000	105000	3
					199950	
Շինանյութ						
44482330	Կրակմարիչ փոշային ԿՓ-5	ԲԸԱՀ	հատ	30000	150000	5
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	զույգ	300	3000	10
44521120	Փականներ	ԲԸԱՀ	հատ	7500	45000	6
44411110	Ձարակ, փական	ԲԸԱՀ	հատ	1500	6000	4
44921500	Ձեփամածիկ գիպսային	ԲԸԱՀ	կգ	80	16000	200
44111413	Յուղաներկ	ԲԸԱՀ	կգ	1200	36000	30
39224332	Դույլ ցինկապատ	ԲԸԱՀ	հատ	1300	6500	5
44111200	Ցեմենտ	ԲԸԱՀ	պարտ/ 50կգ	2900	29000	10
14211000	Ավազ շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	200	10000	50
44111414	Ներկ լատեքսային	ԲԸԱՀ	կգ	500	5000	10
44192620	Մեխ մետաղական	ԲԸԱՀ	կգ	800	4000	5
44192800	Վրձին ներկարարական աշխ. համար	ԲԸԱՀ	հատ	300	1500	5
31684100	Վարդակ երկբևեռային	ԲԸԱՀ	հատ	500	5000	10
44511110	Բահեր	ԲԸԱՀ	հատ	1200	6000	5
44511170	Փոցխ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	3600	3
31686000	Խրոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
301531210	Էլեկտրական լամպ 60W, 80W, 100W	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
44423240	Սանդուխք մետաղյա	ԲԸԱՀ	հատ	15000	15000	1
31683200	Եռաբախշիչ 4տ 3մ լարով	ԲԸԱՀ	հատ	1700	10200	6
31681700	Բաժանարար տուփ	ԲԸԱՀ	հատ	100	500	5
44111421	Գունանյութ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10
31661100	Էլեկտրող.	ԲԸԱՀ	տուփ	5000	5000	1
44511240	Ակցաններ	ԲԸԱՀ	հատ	800	1600	2
44511260	Հղկաթուղթ	ԲԸԱՀ	մետր	600	2400	4
44511340	Գայլիկոնի սայրեր	ԲԸԱՀ	տուփ	1200	4800	4
44521210	Փականի մասեր	ԲԸԱՀ	հատ	3000	15000	5
44322500	Մալուխներ	ԲԸԱՀ	մ	700	35000	50

44322250	մալուխ պղնձե ջղերով 44մ2	ԲԸԱՀ	մ	250	12500	50
					442600	
Համակարգչային և պատճենահանման սարգավորումներ						
30237411	Մկնիկ լարով	ԲԸԱՀ	հատ	3000	12000	4
30239320	Պատճենահանող սարք 20պ/ր	ԲԸԱՀ	հատ	160000	160000	1
30237460	Համակարգչային ստեղծնաշար	ԲԸԱՀ	հատ	6000	12000	2
30211110	Համակարգիչ	ԲԸԱՀ	հատ	233000	233000	1
					417000	
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45453000	Հիմնական վերանորոգման և վերականգնողական աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	300000	300000	1
					300000	
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65300000	Էլեկտրոններգիայի օգտագործման ծախս	ԲԸԱՀ	կվտ	800000	800000	1
65110000	Ջրի մատակարարում	ԲԸԱՀ	լիտր	30000	30000	1
65111100	Խմելու ջրի մատակարարում	ԲԸԱՀ	լիտր	150000	150000	1
79997000	Ներքին գործուղումներ	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	200000	1
72500000	Համակարգչային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	30000	30000	1
45453000	Դպրոցապահականություն	ԲԸԱՀ	դրամ	658000	658000	1
48921000	Գրասենիակի ավտոմատացման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ԲԸԱՀ	դրամ	88000	88000	1
75251200	Հակահրդեհային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	120000	120000	1
72500000	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերականգնման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	200000	1
64111100	Փոստային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	20000	20000	1
22000000	Հայտարարությունների տպագրում	ԲԸԱՀ	դրամ	20000	20000	1
					2316000	